

# Summit Holding 2013 ApS

Lyngsø Allé 3, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 35 51 76 93

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

---

Lone Thornberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Summit Holding 2013 ApS Lyngsø Allé 3 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 35 51 76 93
	Stiftet: 4. oktober 2013
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lone Thornberg Karsten Søderberg Pernille Eva Mønster
<b>Revision</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af investerings- og finansieringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200.858 mod 101.180 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2021 foretaget tilbagekøb af anparter med henblik på at afslutte et tidligere gennemført generationsskifte i Summit Consulting A/S.

### Egne kapitalandele

Den 1. januar 2021 besad selskabet en beholdning af egne kapitalandele for 15.000 aktier á 1 kr, svarende til 14,7% af den samlede egenkapital.

Der har i regnskabsåret været tilgang i selskabets beholdning af egne kapitalandele for 57.000 aktier,

Erhvervelsen af egne kapitalandele i tidligere år er sket i forbindelse med tilbagekøb af ledende medarbejders anpartsbeholdning ved dennes fratræden i selskabet.

Erhvervelsen af egne kapitalandele i 2021 er sket i forbindelse med, at sælgere har ønsket at udtræde som kapitalejere af selskabet.

Erhvervelsen af egne kapitalandele er efterfølgende annulleret, således at selskabet ultimo 2021 ikke længere har egne kapitalandele i behold.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.251	-22.717
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.251</b>	<b>-22.717</b>
Andre finansielle indtægter	425.349	398.480
Øvrige finansielle omkostninger	-159.004	-246.050
<b>Resultat før skat</b>	<b>259.094</b>	<b>129.713</b>
1 Skat af årets resultat	-58.236	-28.533
<b>Årets resultat</b>	<b>200.858</b>	<b>101.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	200.858	101.180
<b>Disponeret i alt</b>	<b>200.858</b>	<b>101.180</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	33.020	0
2	Andre tilgodehavender	4.659.910	10.110.480
	Tilgodehavender i alt	<u>4.692.930</u>	<u>10.110.480</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.069</u>	<u>22.570</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.701.999</u></b>	<b><u>10.133.050</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.701.999</u></b>	<b><u>10.133.050</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	102.000
Overført resultat	2.187.372	4.826.697
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.247.372</b>	<b>4.928.697</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	2.448.377	741.275
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.142.673
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.448.377	2.883.948
Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.279.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	12.500
Selskabsskat	0	28.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	2.320.405
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.454.627</b>	<b>5.204.353</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.701.999</b>	<b>10.133.050</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	102.000	4.725.517	4.827.517
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.180	101.180
Egenkapital 1. januar 2021	102.000	4.826.697	4.928.697
Kontant kapitaludvidelse	30.000	-30.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.858	200.858
Kontant kapitalnedsættelse	-72.000	-2.810.183	-2.882.183
Køb af egne kapitalandele	0	-2.882.183	-2.882.183
Annullation af selskabets egne kapitalandele	0	2.882.183	2.882.183
	<b>60.000</b>	<b>2.187.372</b>	<b>2.247.372</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	56.981	28.533
Regulering af tidligere års skat	1.255	0
	<u><b>58.236</b></u>	<u><b>28.533</b></u>
<b>2. Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender, der forventes at indgå efter 1 år udgør kr. 4.365.430.		
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	2.448.377	2.219.646
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-1.478.371</u>
	<u><b>2.448.377</b></u>	<u><b>741.275</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.448.377</u>	<u>0</u>
<b>4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	0	2.943.673
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-801.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.142.673</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
